
覧日

粟津町内会 各位

※当面の間、 ″ヽ
Vノ

廃 品 収のお知 らせ
´ ヽ ぃ

少年 |平素は 団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り廃品回収を行いますので、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

)ヽヽ

刀ゝ なりました

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ生童聾憂蟄狙透亜劃壺蝕壺i2■き1■墜

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡ください。             少年団総務 宮谷 (ミ ヤタニ)TEL090‐ 3921‐ 3383

★印 :回収場所・

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご

覧になれます。他にも粟津少年団ソフトボール

クラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

ロ

10月 25日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止 させていただきます。

収 集 物

新聞紙・雑誌・ダンボール・アルミ缶

^

蜃邊 注意 」塑皇壁塗堕璽典
スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類(肌着、くつ下など)

関電←|

常徳寺

東吉RI



1`

覧

0月 1日

口

粟津天満神社奉賛会

会 長 神 吉 良 規

七ユニ鮨りのご奮内

平素より氏子の皆様には当神社の活動にご理解とご協力を賜わり厚くお礼

申し上げます。

当神社では従来より1家族さまごとにご祈祷を上げさせて頂いてお ります

関係上、例年どおり七五三詣 りを受け付けさせて頂きます。

新型コロナウイルス流行収東に向けた取組みの中でのご参詣となりますの

で、下記の要領での予約制にて、「分散化」「接触低減」にご協力をお願い申し

上げます。

菫ロ
ロL`

1.参詣期間

(1)11月 1日 (日 )・～ 11月 30日 (月 )

(2)午前 9時～午後 3時 30分 (1コ マ 1時間、入れ替え時間含む)

但 し、正午～午後 1時 30分は殿内清掃・喚気のためご遠慮 ください。

2.予約受付開始

(1)10月 17日 (土)～ 10月 25(日 )午前 10時～午後 3時
(2)利二矛咎所

: TEL 0 7 9-422-3953

祭儀中は電話に出られないこともありますので、留守番電話にお名前

と連絡先を残 して頂けましたら折り返し、ご連絡申しあげます。

裏面に続く

3.駐車は神社境内をご利用ください。



■■■■

令和  2年 11月 1日 (日 )～ 11月 30日 (月 )

祈祷時間 午前 9時～午後 3時 30分まで
正午～午後1時半はご遠慮ください(換気のため)

祈 祷 料  1人 5,Q00円
※ お宇ク、縦;薄、チ;薪騰、お らわば 事 ιま Iラ

β「:

(七五三詣りの方は境内に駐車して下さい。)

摯亀
「 “

ギト●0・ 可 卜 十 償 喘 卜 十・ 。‐ ,望
中 F・

‐・・ 十 ‐く●
卜‐+… ■い くD

七 菫 三 禁
(子供の成長に感謝 し、将来の幸福祈る儀式)

rl{*m

・Δ
Ｉ
ｔ
ｌ
盛
て
守
４
■
甲
・

「
爛
‘

・●
・ｔ
ｉ
子
―
ネ
Ａ
Ｙ

※ 男 の子 は 3歳 と 5歳  女 の子 は 3歳 と 7歳

3歳 男女共に髪置をする『髪置の儀』一―知能の発達、ひとり歩き。

5歳 男児は袴をはく『袴着の儀』一一性格の形成、自律心の形成

7歳 女児は着物の付紐を帯に替える『帯解きの儀』一一仲間入りする。

午歳静
※ 長寿を願 う縁起物で元禄、宝永年間 (1700年 )江戸浅草の餅屋が考案した。

ギ
ユ
ニ
重
リ

十

歳

偽

・・ 寺 *$ *.arr.-; r<$.r + * ;S"1 **+..S--}..f*. S tirr

‐|||■ |

溜

穐議鞣


